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PDF (Portable Document Format) er det filformat, som de fleste dokumenter, e-bøger og instruktionsmanualer kommer i. PDF er grundlæggende en bedre måde at komponere og vise tekst og grafik i form af dokument, der kan ses, udskrives og endda sendes elektronisk. Ulempen ved PDF-filformatet er imidlertid, at det kun kan ses ved hjælp af PDF-fremviser og kun redigeres ved hjælp af PDF-editor, da tekstbehandlere som f.eks. Microsoft Word ikke har PDF-understøttelse.









For at være i stand til frit at lege med PDF-dokument bliver du nødt til at konvertere det til format, der kan behandles af næsten alle tekstbehandlere derude - for eksempel RTF (Rich Text Format). RTF er filformat til dokumenter, der kan ses og redigeres i næsten alle applikationer til tekstbehandling. Imidlertid er det ikke udfordringen at konvertere PDF til RTF - det gør du samtidig med at vedligeholde hver bit og stykke indhold og formatering af indhold.

Heldigvis er der bestemt applikationer og andre ressourcer, der kan bruges til at konvertere PDF-dokumenter til RTF-dokumenter, mens de stadig sørger for, at de bevarer alt deres originale indhold og formatering. For at konvertere PDF til et RTF-dokument, mens du sørger for, at det bevarer alt dets originale indhold og formatering, kan du enten bruge tredjepartsapplikation, der er designet specifikt til dette formål, eller et websted, som du uploader PDF-filer til og får konverteret RTF filer til gengæld fra.



Metode nr. 1: Konverter PDF til Word ved hjælp af Google Docs

Google Docs har indbyggede PDF-konverteringsværktøjer. Her er hvordan man bruger dem.









	Først, gå til Google Drev websted og Log ind ved hjælp af din Google-konto.
	Klik på knappen Ny i øverste venstre hjørne, og rullemenuen vises. (Du kan springe dette og næste trin over, hvis du allerede har uploadet din PDF-fil uploadet til Google Drev.)
	
Nu, vælg "File Upload" find PDF-filen på din Mac, og klik på "Åbn".




Image


	Når uploaden er færdig, får du besked i nederste højre hjørne, der siger "upload fuldført."
	Find PDF-filen i dit Google Drev og Klik på den.
	Nu, klik på ikonet med tre prikker øverst til højre på skærmen (eller højreklik på den valgte fil).
	
Vælg "Åbn med" fra rullemenuen og klik på Google Docs.
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	I dette vindue kan du redigere PDF-filen. For at gemme det som Word-dokument klik på menuen Filer (i øverste højre hjørne).
	
Vælg "Download som" sektion fra rullemenuen, og klik på Microsoft Word (.docx).
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Nu har du.docx-version af din PDF-fil downloadet på din Mac.

Bemærk: Husk, at brugen af denne metode til at konvertere PDF til Word-dokumenter kan medføre visuelle ændringer i dokumentindholdet. Denne metode konverterer heller ikke billederne fra PDF-dokumentet (hvis dokumentet indeholder billeder).



Metode nr. 2: Kopier tekst fra PDF til Word-dokument

	Åbn nyt Word-dokument på din Mac.
	Åbn PDF-filen i Preview (du kan dobbeltklikke på det eller højreklikke og vælge åben med … Preview).
	Klik på tekstværktøjet (knap mærket “A”) og fremhæv (Vælg) den tekst, du vil kopiere. (For at kopiere hele indholdet fra PDF-filen skal du bruge Command + A.)
	Klik nu på Rediger> Kopiér, (højreklik> Kopier, eller tryk på Command + C på tastaturet).
	Åbn Word-appen og indsæt den valgte tekst derinde (højreklik> Indsæt).


Brug af denne metode inkluderer ikke kopiering af uønsket kode fra PDF-filen, som kan findes i filer konverteret ved hjælp af andre konverteringsmetoder.











Metode 3: Konverter PDF til Word-dokument ved hjælp af Zamzar.com

Zamzar.com er et websted, der kan konvertere dine PDF-filer til Word-filer (.doc eller.docx). Sådan bruges det.

	
Gå til Zamzar.com og klik på knappen Vælg filer i sektion Trin 1.
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	Find din PDF-fil på din Mac og klik på Åbn.
	Nu, klik på rullemenuen i trin 2, og vælg den filtype, du vil konvertere din PDF til (.doc eller.docx).
	Indtast din e-mailadresse i tekstfeltet under trin 3 og klik på knappen Konverter.
	Når Zamzar er færdig med konverteringen, modtager du en e-mail med dit Word-dokument.




Metode nr.4: Konverter PDF til Word (.rtf) -fil ved hjælp af Automator (Mac-forudinstalleret app)

	Start Automator på din Mac (Klik på Spotlight, skriv Automator og klik på Automator-ikonet).
	
Hvis dialogboksen åbnes, hvor du bliver spurgt, hvor du vil gemme din fil, vælg Desktop (eller ethvert andet sted, hvor du vil oprette konverteringsappen) og klik på Udført.
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	Nu, klik på menuen Filer og vælg Ny.
	
Vælg “ Workflow ”Fra dialogvinduet og klik på Vælge.
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	Nu Vælg “ Filer og mapper ”Fra venstre panel, og Klik på “ Bed om Finder-genstande.”
	
Træk og slip “ Bed om Finder-genstande ” ind i højre panel.
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Nu, klik på “ PDF-filer ”I højre panel, vælge “ Føj gitter til PDF-dokumenter,”Og træk det til højre panel.
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Under udpakket PDF-tekstfelt i højre panel vælg alternativknappen Rich Text i Output sektion. Her kan du også vælge outputplacering samt filnavn.
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	Når du er færdig med justeringerne, kan du gemme appen. Klik på menuen Filer og vælg Gem.
	
Indtast navnet på din appog sørg for, at du vælg Application i filformatet afsnit.
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	Klik på knappen Gemog afslut Automator.
	Nu gå til Desktop og åbn appen du lige har oprettet.
	Når det er fyldt op, vælg PDF-filen du vil konvertere til tekst, og klik på Konverter.
	Nu vises.rtf-filen på dit skrivebord.


Denne konverteringsmetode inkluderer alle teksttilpasninger fra PDF-filen til.rtf-filen.














Anbefalede:


Sådan Konverteres Man-sider Til PS- Eller PDF-format Fra Linux-kommandolinjen




Man-sider i alle versioner af Linux er gemt som specielt formaterede og komprimerede tekstfiler, så det er svært at dele dem eller læse dem på andre

Sådan Konverteres En PDF Til En JPEG



PDF (Portable Document Format) er et filformat til dokumenter, der indeholder både tekst og grafik, der krydser grænserne for applikationssoftware

Sådan Konverteres En Eksisterende Fil Til En PDF?



Der er mange mennesker, der finder det meget vanskeligt at konvertere en allerede eksisterende MS Word- eller MS Excel-fil til en PDF. Og så er der også hjemmesider

Sådan Konverteres EPS-fil Til PDF?



Encapsulated PostScript (EPS) er et standard grafikfilformat, der indeholder billeder, bitmap, tekst og 2D-vektorgrafik. Mens PDF-filen er en

Sådan Konverteres DjVu Til PDF



DjVu er et filformat, der mest bruges til at gemme scannede dokumenter. Det bruger et øget kompressionsforhold sammenlignet med dets modpartformat, dvs
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Fix: Script Hook V Kritisk Fejl I Grand Theft Auto V


















Kan Ikke Læse Disken På Wii


















Xbox Game Pass March Lineup Glæder Sportsfans
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Fix: Microsoft Virtual WiFi Miniport-adapter Mangler
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